

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4125 Wojciech Tomaszewski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4125 Wojciech Tomaszewski**

Poznaj historię naszego syna...



Historia naszego synka Wojtka jest naprawdę ciężka i bardzo wzruszająca. Mały, bezbronny chłopczyk został odebrany biologicznym rodzicom wkrótce po urodzeniu, trafiając pod naszą opiekę. Bezgranicznie go kochamy i nigdy nie poddamy się w walce o piękne życie dla naszego Wojtusia.

Chłopczyk urodził się w listopadzie 2017 roku. W wieku 3 lat zauważyliśmy, że synek nie potrafił zgrać się z grupą rówieśników w przedszkolu.

Ciągle krzyczał, uciekał, nie dostosowywał się do panujących zasad. Zaniepokojeni udaliśmy się po specjalistyczną pomoc, a wkrótce później otrzymaliśmy diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu (Zespół Aspergera). Rozpoczęliśmy terapię psychologiczną, terapię SI, terapię poznawczo-behawioralną oraz trening umiejętności społecznych. Wojtuś uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie ma zapewnione wiele różnorodnych zajęć. Wdrożone oddziaływania przynoszą swoje efekty, chłopczyk robi postępy i powoli uczy się funkcjonować w otaczającym go świecie. Borykamy się z ciągłym zmęczeniem. Brakuje już nam sił na bycie jednocześnie rodzicami, opiekunami oraz terapeutami, a Wojtusiowi na bycie po prostu dzieckiem, które może beztrudno przemierzać przez życie. Potrzebujemy wsparcia psychologicznego i ucieczki od wszystkich problemów, aby móc nacieszyć się wspólnym czasem z synem. Dzięki Państwa pomocy będziemy mogli kontynuować wszystkie obecne terapie chłopca, a także spełnić jego wszystkie przyszłe potrzeby.

Dziękujemy za zrozumienie naszej sytuacji i ofiarowanie wsparcia!
Rodzice Wojtusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniósł/a kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać szczegółowy 1,5% a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4125 WOJCIECH TOMASZEWSKI	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	